
DODATEK č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ č. VZ2.3 část 7 
který podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku 

Smluvní strany: 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 
IČO: 00839396 
DIČ: CZ00839396 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. Pr 1441 
zastoupená: Ing. Evou Tomášovou, ředitelkou 
bankovní spojení:  
číslo účtu: 

jako kupující na straně jedné (dále jen „Kupující'? 

a 
2T engineering s.r.o. 
sídlo: V. P. Čkalova 502/14, 160 00 Praha 6 
IČO: 28259068 
DIČ: CZ28259068 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze pod sp. zn. C 135935 
zastoupená: Ing. Markem Torkoniakem, jednatelem 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

jako prodávající na straně druhé (dále jen „Prodávající'? 

takto: 

1. Úvodní ustanovení

1.1. Prodávající a kupující shodně prohlašují, že spolu dne 1. 11. 2017 uzavřeli Kupní smlouvu
č. VZ2.3 část 7 na dodávku zdravotnické technologie a vybavení konkrétně specifikované 
v jejím textu a v příloze č. 1 (dále též "zařízení"). Učinili tak na základě výsledků otevřeného 
řízení veřejné zakázky s názvem "Zdravotnické technologie a vybavení pro návaznou
péči - část 3", kterou zadal kupující jako veřejný zadavatel ve smyslu § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Předmětná smlouva byla následně 
zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. pod 1D3442616"). V lastní 
zařízení a předmět smlouvy pak představuje "Sterilizátor parní stolní přístroj
Vacuklav 24 B+" včetně všech součástí a příslušenství s tím, že místo plnění dodávky 
kupující vybral a označil v rámci komplexu budovaného pavilonu chirurgických oborů (budov 
PCHO, G a O) na adrese jeho sídla. 

1.2. Na základě prohlídky místa plnění, realizované prodávajícím dle smluvních ujednání, však 
došlo ke zjištění, že v rámci výstavby pavilonu chirurgických oborů nebyla v projektu
zahrnuta stavební připravenost na předmětný sterilizátor (v místě požadovaného umístění 
není přívod vody ani odpad, který je pro uvedený typ sterilizátoru potřebný). To vyplývá 
mj. z technické zprávy Vacuklav Melag, která byla kupujícímu doručena dne 16. 11. 2017 
a která tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku. Prodávající proto nabídnu! řešení vzniklé situace 
s tím, že může a je připraven dodat za shodnou cenu parametrově totožný sterilizátor se 

Stránka 1 z 2 



stejnými funkcemi i ve variantě bez nutnosti napojení na přívod vody a odpad. Výrobce 
ale tento sterilizátor označuje z důvodu odlišení jiným kódem a to Vacuklav 23 B+. Navrhl 
proto kupujícímu uzavření dodatku ke kupní smlouvě, ve kterém bude akceptována 
(dohodnuta) změna typu dodaného přístroje. K tomu odkázal na parametry obou přístrojů 
obsažené již v nabídce prodávajícího jako uchazeče, kterou předložil v rámci veřejné zakázky. 

1.3. S ohledem na výše uvedené �kutečnosti považuje kupující návrh prodávajícího na změnu 
předmětu kupní smlouvy za plně důvodný a rozhodl se ho akceptovat. Za účelem realizace 
předmětné změny uzavírají smluvní strany tento písemný Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 
z 1. 11. 2017, když tak činí v souladu s ujednáním obsaženým v jejím čl. 17.4. K tomu dále 
shodně prohlašují, že okolnostmi případu vyvolaná nezbytná změna předmětu kupní smlouvy 
neznamená jakékoli znevýhodnění smluvních podmínek pro kupujícího ani nesoulad 
s parametry veřejné zakázky. 

2. Předmět dodatku

2.1. Kupující a prodávající se dohodli, že předmět Kupní smlouvy č. VZ2.3 část 7 z 1. 11. 2017 
dle jejího čl. 3 ve specifikaci 1 ks sterilizátoru parního stolního přístroje Vacuklav 24 B+ dle 
přílohy č. 1, jenž tvoří nedílnou součást kupní smlouvy, se tímto dodatkem mění na 1 ks 
sterilizátoru parního stolního přístroje Vacuklav 23 B+ dle specifikace přílohy č. 1. jenž tvoří 
nedílnou součást tohoto dodatku. 

2.2. Ostatní části smlouvy (včetně přílohy č. 2 a č. 3) a dohodnuté podmínky zůstávají beze změn 
s tím, že tyto je třeba aplikovat na nově dohodnutý předmět plnění. 

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento 
dodatek neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho Přílohy č. 1 a č. 2. Smluvní strany prohlašují, 
že se s těmito přílohami řádně seznámily a že porozuměly jejich obsahu. (č. 1 Technická 
specifikace a č. 2 - Technická zpráva Vacuklav Melag. 

3.3. Na tento dodatek též plně dopadají ujednání obsažená v čl. 14 Kupní smlouvy včetně plnění 
zákonných povinností s tím spojených. 

3.4. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, když každé 
vyhotovení dodatku má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) 
vyhotoveních dodatku. 

Kupující: 

V Třebíči dne J. .). · 2018 

. . . .

Ing. Eva Tomášová 
ředitelka 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Stránka 2 z 2 

Prodávající: 

V Praze dne 12 · 2, 2018 

Ing. Marek Torkoniak
jednatel 

2T engineering, s.r.o. 



Příloha č. 1 

Technická specifikace 

dle odstavce 3. 3. kupní smlouvy ze dne / -I� � VJ'

360005 sterilizátor parní stolní 

Vacuklav 23 B+, výrobce: Melag Medizintechnik oHG 

vč. výrobníku demineralizované vody a vlastního plnohodnotného vyvíječe par 
užitný objem komory - 22 litrů 
rozsah teploty min. v rozsahu 11 O °C - 134 °c 
1- dvéřové provedení
komora z nerez oceli
systém frakcionovaného vakua
5 programů
použití pro: instrumentárium nebalené, instrumentárium balené, textilie, dutiny
2 testovací programy
grafický displej pro obsluhu, v češtině
automatické zavodnění a odvodnění přístroje
včetně sterilizačních táců, sterilizačních kazet a kontejnerů
možnost sledování tlaku, teploty a dobu průběhu programu
parní sterilizátor splňující požadavky na zdravotnické prostředky podle legislativních předpisů EU
tiskárna pro záznam průběhu sterilizace

Kupující: 

V Třebíči dne ,J.rJ · 2018 

Ing. Eva Tomášová 
ředitel 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Prodávající: 

V Praze dne 11. t2., 2018 

Ing. Marek Torkoniak
jednatel 

2T engineering, s.r.o. 


